
UCHWAŁA NR XXXVIII/232/2014
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Golczewo na lata 
2014-2022

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 938 i 1646) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Golczewo w latach 2014-
2020, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Beata Pastryk

Id: 02E932CB-8F25-4A1E-943C-4FF0F8AA0209. Podpisany



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/232/2014

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w złotych

od do 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 087 232,00 672 732,00 1 107 600,00 327 200,00 227 000,00 226 500,00 226 000,00 225 051,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 087 232,00 672 732,00 1 107 600,00 327 200,00 227 000,00 226 500,00 226 000,00 225 051,28

Programy, projekty lub zadania (razem) 4 087 232,00 672 732,00 1 107 600,00 327 200,00 227 000,00 226 500,00 226 000,00 225 051,28

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 4 087 232,00 672 732,00 1 107 600,00 327 200,00 227 000,00 226 500,00 226 000,00 225 051,28

927 232,00 214 732,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 232,00 214 732,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont świetlicy przy 

OSP w Golczewie
227 232,00 214 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- wydatki majątkowe 227 232,00 214 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

potrzeb OSP Golczewo.

700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski 

w Golczewie
2013 2014 214 732,00

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

 - wydatki majątkowe

 I

1

Okres 

realizacji

Przedsięwzięcia ogółem:

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

a) 

programy, projekty lub zadania związane z 

programami realizowanymi z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (razem)

 - wydatki bieżące

Planowane i realizowane przedsięwzięcia  

Gminy Golczewo 

w latach 2014-2020

Limit

zobowiązań
1)

(w zł)

3 012 083,28

3 012 083,28

914 732,00

Lp.
Nazwa i cel 

przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialn

a za realizację 

lub 

koordynująca 

wykonywanie 

przedsięwzięci

a

700 000,002014
Urząd Miejski 

w Golczewie
2015

1Id: 02E932CB-8F25-4A1E-943C-4FF0F8AA0209. Podpisany



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/232/2014

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 29 stycznia 2014 r.

3 160 000,00 458 000,00 407 600,00 327 200,00 227 000,00 226 500,00 226 000,00 225 051,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160 000,00 458 000,00 407 600,00 327 200,00 227 000,00 226 500,00 226 000,00 225 051,28

Budowa przedszkola w 

Golczewie
2 200 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 204 551,28

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 2 200 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 204 551,28

Modernizacja oświetlenia 

w Gminie Golczewo
230 000,00 23 000,00 22 600,00 22 200,00 22 000,00 21 500,00 21 000,00 20 500,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 230 000,00 23 000,00 22 600,00 22 200,00 22 000,00 21 500,00 21 000,00 20 500,00

Budowa chodników przy 

drodze wojewódzkiej w 

m.Kretlewo, Baczysław i 

Golczewo

140 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 140 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa PSZOK w 

Golczewie
150 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe 150 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa Schroniska 

dla Bezdomnych 

Zwierząt w sosnowicach

140 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 140 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Wykup kotłowni 

ogrzewające budynki 

należące do gminy

300 000,00 20 000,00 180 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 300 000,00 20 000,00 180 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00
Urząd Miejski 

w Golczewie

152 800,00

Urząd Miejski 

w Golczewie
2009 2020 1 434 551,28

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

2013 2014 70 000,00

c) 

Urząd Miejski 

w Golczewie
2010 2020

Urząd Miejski 

w Golczewie
2014 2016 300 000,00

Scronisko dla 

Bezdomnych 

Zwierzat w 

Sosnowicach

2013 2014 70 000,00

2013 2014

Urząd Miejski 

w Golczewie

2 097 351,28
programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

2Id: 02E932CB-8F25-4A1E-943C-4FF0F8AA0209. Podpisany



Uzasadnienie

1. Konieczność podjęcia uchwały.

Konieczność podjęcia uchwaływynika z obowiązującychw tym zakresie przepisów.

2. Rzeczywisty stan w dziedzinie stanowiącej przedmiot unormowania.

Wieloletniaprognoza finansowa GminyGolczewo na lata 2014-2022 przyjęta została uchwałą
nr XXXVII/230/2013 RadyMiejskiejw Golczewie z dnia 30 grudnia 2013 r.

3. Skutki finansowe, gospodarcze i społeczne, które powstaną po wejściu w życie uchwały.

W roku 2015 do planowanych przedsięwzięć wprowadza się zadanie pn. „Zakup samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla potrzeb OSP w Golczewie”. Środki finansowe niezbędne do realizacji
przedmiotowego zadania wynoszą 700 000,00 zł.

4. Źródła finansowania, jeżeli podjęcie uchwały pociąga za sobą obciążenia budżetu
Gminy.

Planowanym źródłem finansowania zakupu samochodu są środki własne w wysokości
200 000,00 zł oraz środki z budżetu UE – 500 000,00 zł.

5. Wyniki przeprowadzonych konsultacji i dyskusji w sprawie stanowiącej przedmiot
unormowania.

Uchwała nie wymagaprzeprowadzenia konsultacji.

Id: 02E932CB-8F25-4A1E-943C-4FF0F8AA0209. Podpisany




